

Årsredovisning

för

J Höjer AB

Org.nr. 559252-0356

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Johan Arvid Höjer, Styrelseledamot

2025-08-27

Styrelsen för J Höijer AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01-2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades 2020. Bolaget ska driva Transport-, godstrafik, alltjänst såsom markarbeten, trädgårsskötsel, fastighetsskötsel och därtill liknande verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat och balanseras upp av en kontrollbalansräkning. Omsättningen har minskat med drygt 80% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	72 198	484 756	1 484 027	1 177 599	834 013
Resultat efter finansiella poster	-80 433	-64 820	-10 101	-20 868	-28 569
Soliditet (%)	-72,51	-21,90	3,60	-0,40	0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-14 250	-64 892	-54 142
Balanseras i ny räkning	0	-64 892	64 892	0
Årets resultat	0	0	-80 433	-80 433
Belopp vid årets utgång	25 000	-79 142	-80 433	-134 575

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-79 142
Årets resultat	-80 433
Summa	-159 575

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-159 575
Summa	-159 575

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-03-01	2023-03-01
		2025-02-28	2024-02-29
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		72 198	484 756
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-24 950	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 248	484 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 080	-58 156
Övriga externa kostnader		-64 008	-242 095
Personalkostnader			-205 379
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
Summa rörelsekostnader		-123 088	-535 630
Rörelseresultat		-75 840	-50 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 571	-13 946
Summa finansiella poster		-4 593	-13 946
Resultat efter finansiella poster		-80 433	-64 820
Resultat före skatt		-80 433	-64 820
Skatter			
Skatt på årets resultat			-72
Årets resultat		-80 433	-64 892

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		153 699	183 699
Summa materiella anläggningstillgångar		153 699	183 699
Summa anläggningstillgångar		153 699	183 699
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		18 700	43 650
Summa varulager m.m.		18 700	43 650
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 750	0
Övriga fordringar		2 217	18 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		12 967	18 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		218	1 288
Summa kassa och bank		218	1 288
Summa omsättningstillgångar		31 885	63 350
SUMMA TILLGÅNGAR		185 584	247 049

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-79 142	-14 250
Årets resultat		-80 433	-64 892
Summa fritt eget kapital		-159 575	-79 142
Summa eget kapital		-134 575	-54 142
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	54 685
Övriga skulder		238 131	114 820
Summa långfristiga skulder		238 131	169 505
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		71 177	100 570
Leverantörsskulder		0	13 637
Skatteskulder		1 201	7 479
Övriga skulder		4 650	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		82 028	131 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		185 584	247 049

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	Procent	10 År

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Enköping

Sven Johan Arvid Höjer

Styrelseledamot

2025-08-27